
Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ по Програма  
 
     за одржување на локални патишта и улици  
 
 
ПРВ  КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2025 ДО 31.03.2025 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
 
Во текот на извештајниот период од 01.01.2025-31.03.2025 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ 
имајќи ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици,своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  
објекти и тоа: 
 
 

Р.б
р 

Опис на извршена работа Улица или место Ед. 
мер 

Вкупн
о 
колич
ина 

Цена износ 

1 2.17 Набавка и вградување на сепариран 
кршен камен (толченик) за тампонски слој 
со довоз на раст.12 км со планирање и 
валирање 

Ул.4ти јули,ул.Борис 
Кидрич 

м³ 46,6 
 

1.500,00 
 
 

69.900,00 

2 2.60 Рушење на бетонски рабник 18/24/100 
со одвоз до 3км. 

/ м 14,0 
 

250,00 3.500,00 

3 2.88 Набавка на боја и фарбање на метална 
ограда 
 

/ м² 247,00 300,00 74.100,00 

4 4.4 Ангажирано машина КАТ  / ч 415,00 5.250,00 2.178.750,00 

5 6.3 Ангажирано работници / ч 3.624,00 400,00 1.449.600,00 

6 4.1 Ангажирано возило ФАП 
 
 

/ ч 241,00 3.600,00 867.600,00 

7 4.3 Ангажирано возило ТАМ / ч 51,5 1.800,00 92.700,00 

8 4.2 Ангажирано возило трактор / ч 137,00 1.800,00 246.600,00 

9 2.11 Рачен утовар и транспорт на земја со 
камион на раст.(3-5)км 
 
 
 

  
 
м³ 

 
 

5,676 
 
 

 
 

800,00 

 
 

4.540,8 

10 2.34 Набавка,транспорт и вградување на 
бетон за темели со МБ20 

/ м³ 2,00 7.500,00 
 

15.000,00 
 

11 2.34,б Набавка,транспорт и вградување на 
бетон за темели со МБ20 

/ м³ 1,076 8.000,00 
 

8.608,00 
 

12 2.42 Набавка,сечкање и виткање и 
вградување на бетонско железо за арматура 
и електроварена мрежа 

Ул.Сане Горгиев, 
ул.Благој Мучето 
 
 

кг 1.053,10 150,00 157.965,00 
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13 2.23 Набавка транспорт и вградување на 
бетонски ивичњаци 5/19/100 за тротоари на 
бетонска подлога МБ20 

Ул.Христијан Карпош М1 150,00 
 
 

750,00 
 
 

112.500,00 

14 2.90 Поправка на оштетена метална ограда 
со анкерисување и заварување на објектот 
со обезбедување на сообраќајот и транспорт 
до 5 км 

/ ч 828,00 500,00 414.000,00 

15 2.32 Изработка на бетонски тротоари соМБ 
30со д-10см  

Ул.Ванчо Прке М3 0,54 9.000,00 4.860,00 

16 2.21 Набавка транспорт и вградување на 
бетонски ивичњаци 18/24/100 за тротоари на 
бетонска подлога МБ20 со фугирање 

Ул.Маршал Тито М 17,5 
 
 

950,00 
 
 

16.625,00 

17 2.67 Набавка,транспорт и изработка на 
тротоарска конструкција од павер елементи 
20/10/6 врз подлога од ситна камена ризла 
со набивање 

Ул.Маршал Тито 
ул.4ти јули 

М2 174,80 950,00 
 
 

166.060,00 

18 Вештачка издаденост 5*50*90 цм 
изработени од вулканизирана гума 
 со високи перформанси и рефлектирачки 
жолти полиња 

/ 
 
 

бр 15,00 3.543,00 
 

53.145,00 

19 Поставување на флексибилни гумени 
столбчиња (портокалови) со рефлектирачки 
материјал 

/  
бр 

 
16,00 

 
1.372,00 

 
21.952,00 

20 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф200 

Ул.4ти јули м 24,00 500,00 12.000,00 

21 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф315 

О.у.Славејко Арсов м 30,00 1.400,00 42.000,00 

22 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф600 

Нас.Дузлак м 6,00 4.270,00 25.620,00 

23 2.5 Рачен ископ на земја со дренажен ров 
или за темели на потпорен ѕид со ширина 
0,6-1,0м и длабочина до 2м 

Пред с.Чардаклија М3 7,696 950,00 7.311,2 

24 2.31 Изработка на бетонски коловоз со МБ30 
со дебелина (10-15)см во наизменични 
полиња од 3м 

Ул.Сане Горгиев М3 19,325 9.800,00 189.385,00 

25 
 

1.1.1 Крпење ударни дупки со претходно 
засечување на ивиците во правилни 
геометриски форми,прскање со битуменска 
емулзија,пополнување со асфалтна маса и 
набивање со машински набивни средства 
 

Ул.Гоце Делчев, 
Сремски фронт и 
Радански пат 

тон 4,3 
 
 

9.400,00 
 
 

40.420,00 

26 2.6 Maшински ископ на земја 3та категорија 
за каналски ров со ширина (0,6-1,0)м и 
длабочина до 2м 

Ул.Сане Горгиев М3  
134,60 

 
350,00 

 
47.110,00 

 

27 2.100 Утовар транспорт и изработка на Ул.Ванчо Прке М2 10,00 260,00 2.600,00 
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тротоарска конструкција од павер елементи 
20/10/6(набавени од инвеститорот)врз 
подлога од ситна камена ризла 3-5 см со 
набивање 

28 2.35 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 
оплата на потпорен ѕид МБ 30еднострука 
оплата 

Ул.Сане Горгиев М3 12,80 13.000,00 166.400,00 

29 2.35 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 
оплата на потпорен ѕид МБ двострука 
оплата 

Ул.Сане Горгиев М3 9,83 15.000,00 147.500,00 

30 2.27 Рачно вадење и повторно прередување 
на камена коцка 

/ м² 96,00 
 

490,00 47.040 

31 6.4 Работник-штемање со торна(средна 
големина до 2000w 

/ час 16,00 1.000,00 16.000,00 

32 2.4 Рачен ископ на земја 3 категорија со 
компресор 

Плоштад Слобода М3 2,40 2.200,00 5.280,00 

33 2.52 Набавка и нанесување на битуменска 
емулзија врз коловоз до 500грама на м2 

Ул.Иво Лола Рибар М2 11,70 110,00 1.287,00 
 
 

34 2.46 Набавка,транспорт и рачно уградување 
на битуминизиран шљунак со валирање 
АБ-8 

Ул.Иво Лола Рибар СМ/
М2 

11,70 3.120,00 36.504,00 

35 2.12Машински утовар и транспорт на земја 
со камион на раст. 3-5 км 
 
 

Ул.Саљне Горгиев м³ 88,90 
 

300,00 26.670,00 

36 2.3Рачен ископ на земја 3кат.во широк 
откоп 

Ул.4ти јули м³ 27,3 750,00 20.475,00 

37 2.47Машинско сечење на коловозна 
конструкција од асфалт д(10-15)см 

Ул.Иво Лола Рибар М1 28,00 350,00 9.800,00 

38 
 

2.8 Рачно планирање и набивање на теренот 
со точност 1 цм 

Ул.Авној М2 66,00 45,00 
 

2.970,00 

 
 
39 

2.43 Набавка,транспорт и вградување на 
челични решетки (тиролски) за улични 
сливници 

Ул.Васил 
Главинов,генерал 
М.Апостолски, 
ДимитарВлахов и 
Крсте Мисирков 

кг 1.500,75 190,00 285.142,5 

40 2.55 Изработка на бетонски каналети со 
МБ30 со димензии 50*40*10 

/ М1 3,50 1.600,00 5.600,00 

41 2.87 Набавка транспорт и монтажа нс 
арм.бет.плочи до димензии 1.20*0.50*0.08 

/ бр 15,00 1.800,00 27.000,00 

42 2.91 Чистење на атмосферска канализација 
со цистерна за чистење (каналџетка) 

/ час 2,00 5.000,00 10.000,00 

43 1.1.13 Крпење на ударни дупки на коловоз од 
бетон со претходно засечување на ивиците 
со МБ 30 

/ М3 0,50 8.450,00 4.225,00 

44 4.9 Ангажирано возило Мерцедес Дајмлер / час 10,00 3.600,00 36.000,00 
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Вкупно реализирани приходи по програма за Одржување на градежно 
земјиште за период 01.01.2025-31.03.2025      

7.172.346,00 основица 
 1.291.022,00 ддв 
 8.463.368,00 вкупно 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Мај , 2025                                                                                                                    ЈП“Стипион  2011“ 
    Штип 

                                                                                                                                        Директор 
                                                                                                                                      Панче Стефановски 
 


